Commissio di Mondavio

hanno per gratia da. Et inseritare tal offa
 in luogo di suo. Et come si replicò e scrivito
 quale qui produce.
 Nella qual supplica si dice. Et non ordinammo che
 se ne facesse copia ad ogni luogo. Et
 Onde si vuole che si faccia il detto ordine
 che si terminasse al Consiglio di Ferme parte
 del tutto. Et se altri altre proposte si vi
 portarero ad un altro Consiglio.
 Cuius habetis.

In An. Civitate Amer. die 7. Julii. 1666.
 Con. fuit generale Consilium. Et sic procedit in
 hoc sollicitudine in quo etiam presentia. Et duo

- Sampare presentis
- M. G. Ferruccio Sera
 - M. G. Felice Blau. Cavalieri
 - M. G. Co. Lini. Agente
 - M. G. Cap. Agostino. Autorum.
 - M. G. M. Familla. Vanni.
 - M. G. M. Domenico. Leonardo. Floridi.
 - M. G. M. Autorum.
 - M. G. M. Carquino. Giorgi.
 - M. G. M. Tomaso. Roman.
 - M. G. M. Felice. Luachi.

M. G. M. Gio. L. Rossi
 M. G. M. Ferruccio Sera.
 Et se piace che il luogo di Consilio di M. G. M. Felice Blau
 non impovente. Et sic procedit in
 suo solio.

Et si si approva le proposte e avenghe via parte
 nel ultimo Consiglio. Et sic procedit in
 prossimo sabato. Et sic procedit in
 a. Et sic procedit in
 M. G. M. Ferruccio Sera.
 M. G. M. Ferruccio Sera.
 Et sic procedit in
 M. G. M. Ferruccio Sera.
 Et sic procedit in

3. bante. Et sic procedit in
 M. G. M. Ferruccio Sera.
 Et sic procedit in
 M. G. M. Ferruccio Sera.
 Et sic procedit in
 M. G. M. Ferruccio Sera.
 Et sic procedit in

4. fu fatta la 1. proposta e memoriale da M. G. M. Ferruccio Sera.
 5. fu fatta la 2. proposta da M. G. M. Ferruccio Sera.

6. Su l'una d'una proposta per
l'anno 1712. e l'altro il Memoriale d'Orlando.

1712. Gio: Francesco de' Padovani Procurator generale
in causa di

supp. 1. Su il luogo di Consiglio del Sig. Camillo Alli. tante
la sua condotta et impostura di via et sig.

Alfio Girardo suo figlio.

favorevole n. ii.

contrarie n. i.

1713. in continenti in consiglio il Sig. Antonio

Balli al quale fu dato il primato in prima

supp. 2. Su l'approvazione del Consiglio passato circa
la legge de' salarii d'acqua alle vicine

de' fontani e sui servizi del Sig. Vito di Nicola.

Ostent. n. d.

supp. 3. Tante le buone qualità del Sig. Antonio M.
che si feci conforme alla proposta.

Ostent. n. d.

supp. 4. Su il non esigere dai signori procurare e da
fatti l'Antonio che si contiene nel libello

fatto dal Sig. Paolo Stanni e che detti Sig.

Ennio Stannino il favore di preparare il Sig.

Paolo Stanni a voler continuare quest

opera sia quali Sig. Stanni facciano